O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2025, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 46.273,34 (quarenta e seis
mil, duzentos e setenta e três reais, e trinta e quatro centavos).

Sítio Novo Maranhão, 26 de dezembro de 2025.

RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEDES

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

AVISO DE REDESIGNAÇÃO